
UCHWAŁA NR XXIV/127/2012
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniającą uchwalę w sprawie wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) § 3 i 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz.710) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/13/2010 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych w § 3 skreśla się ust. 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 104A2098-1301-458E-99D9-2103D14CA64C. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych jest 
podejmowana na podstawie upoważnienia dla rady gminy zawartego w art 25 ust.4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.). 

Celem zmiany uchwały jest doprecyzowanie zasad na jakich radnemu przysługuje dieta. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 104A2098-1301-458E-99D9-2103D14CA64C. Uchwalony Strona 1




